УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

(МБОУ «СОШ №15»)

ПРИКАЗ

             07.11.2023                 № 366
 Новомосковск

О внесении дополнений в Положение
об организации приема граждан на обучение
по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от   30.08.2023 № 642 «О внесении изменений в Порядок приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в п.6 Положения об организации приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденного приказом от 22.11.2022 № 332,
дополнив следующим содержанием:

«- дети военнослужащих и граждан, которые пребывают в зоне специальной
военной операции, а также, которые погибли при проведении специальной военной
операции,

- дети сотрудников Росгвардии, которые погибли при проведении
специальной военной операции или скончались из-за заболевания, которое
получили при участии в специальной военной операции.»

Директор Е.В. Камардина

	В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от   30.08.2023 № 642 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-11-13T13:54:09+0300
	Камардина Елена Владимировна